
UCHWAŁA NR XXXVII/214/2017
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Województwa Dolnośląskiego nakładów 
inwestycyjnych poniesionych na zadanie pn. "Budowa chodnika

w ciągu drogi wojewódzkiej 448 na odcinku Czarnogoździce-Wierzchowice"

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2016.446 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2016.1870 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XXXV/205/2014 Rady Gminy 
Krośnice z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 
- budowa chodnika Czarnogoździce-Wierzchowice, Uchwałą Nr IV/26/2015 Rady Gminy Krośnice z dnia 
12 marca 2015 r.  w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego - budowa 
chodnika Czarnogoździce-Wierzchowice oraz Uchwałą Nr XIV/79/2015 Rady Gminy Krośnice z dnia 
10 grudnia 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego - budowa 
chodnika Czarnogoździce-Wierzchowice Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Krośnice do nieodpłatnego przekazania na rzecz Województwa 
Dolnośląskiego nakładów inwestycyjnych w kwocie 263 556,37 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące 
pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 37/100), poniesionych na zadanie pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej 448 na odcinku Czarnogoździce-Wierzchowice".

2. Zakres robót, o którym mowa w ust. 1, został zrealizowany na podstawie Porozumienia nr 
DSDiK/1516/14 w sprawie powierzenia Gminie Krośnice realizacji zadania pn. "Budowa chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 448 na odcinku Czarnogoździce-Wierzchowice" w zakresie opracowania dokumentacji 
technicznej i realizacji robót będącego zadaniem własnym Województwa Dolnośląskiego oraz przyjęcia 
pomocy finansowej na rzecz Województwa Dolnośląskiego od Gminy Krośnice,  zawartego pomiędzy Gminą 
Krośnice a Województwem Dolnośląskim w dniu 16 maja 2014 r. na podstawie Uchwały Nr XXXV/205/2014 
Rady Gminy Krośnice z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 
Dolnośląskiego - budowa chodnika Czarnogoździce-Wierzchowice.

3. Zestawienie nakładów poniesionych na zadanie pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 
448 na odcinku Czarnogoździce-Wierzchowice", o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Krośnice do zawarcia stosownego aneksu do Porozumienia, o którym 
mowa w § 1 ust. 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: 710AB61F-89F4-41D8-BD0B-2220DD867CE8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/214/2017

Rady Gminy Krośnice

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Zestawienie nakładów
poniesionych na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 448

na odcinku Czarnogoździce-Wierzchowice

Lp. Wyszczególnienie Poniesione 
nakłady(w zł)

1.
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 448 na odcinku Czarnogoździce-Wierzchowice, zgodnie z umową 
nr 9/2014/RGPOŚiI z dnia 06.02.2014 r.

38 130,00

2. Prowadzenie nadzoru archeologicznego, zgodnie z umową nr 95/2014/RGPOŚiI 
z dnia 26.09.2014 r. Budowa chodnika Czarnogoździce-Wierzchowice 1 906,50

3.

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 448 na odcinku od istniejącego chodnika w Czarnogoździcach do 
istniejącego chodnika przy kościele parafialnym w Wierzchowicach, zgodnie 
z umową nr 115/2014/RGPOŚiI z dnia 28.11.2014 r.

14 575,00

4.

Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej nr 448, obejmujących zad. nr 
2 i zad. nr 3, zgodnie z umową nr 89/2014/RGPOŚiI z dnia 03.09.2014 r. wraz 
z Aneksem nr 1 z dnia 24.11.2014 r., Aneksem nr 2 z dnia 10 grudnia 2014 r. 
i Aneksem nr 3 z dnia 26.11.2015 r.

74 019,40

5.
Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru nad realizacją przedsięwzięcia pn."Budowa 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 448 relacji Czarnogoździce-
Wierzchowice", zgodnie z umową nr 97/2014/RGPOŚiI z dnia 19.09.2014 r.

11 550,00

6. Przebudowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 448 w miejscowości 
Wierzchowice, zgodnie z umową nr 80/2016/RGPOŚiI z dnia 01.09.2016 r. 123 375,47

Ogółem 263 556,37

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: 710AB61F-89F4-41D8-BD0B-2220DD867CE8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 3 ust. 9 Porozumienia nr DSDiK/1516/14 w sprawie powierzenia Gminie Krośnice
realizacji zadania pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 448 na odcinku Czarnogoździce-
Wierzchowice" w zakresie opracowania dokumentacji technicznej i realizacji robót będącego zadaniem
własnym Województwa Dolnośląskiego oraz przyjęcia pomocy finansowej na rzecz Województwa
Dolnośląskiego od Gminy Krośnice, zawartego pomiędzy Gminą Krośnice a Województwem Dolnośląskim
w dniu 16 maja 2014 r., po zakończeniu realizacji zadania powierzonego Gminie nakłady inwestycyjne
zostaną przekazane przez Gminę na rzecz Województwa Dolnośląskiego - DSDiK we Wrocławiu na
podstawie protokołu przekazania środka trwałego PT.

Nieodpłatne przekazanie nakładów inwestycyjnych w kwocie 263 556,37 zł związanych z budową
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 448 na odcinku Czarnogoździce-Wierzchowice może nastąpić po
wyrażeniu zgody przez Radę Gminy Krośnice w drodze stosownej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice

Piotr Morawek

Id: 710AB61F-89F4-41D8-BD0B-2220DD867CE8. Podpisany Strona 1




